- 916 - C 15 : Iura diversa Vinearum ad Termas Francisci Cornelii et Cleriae Fasolae, s. XVII
- 917 - C 16 : Iura diversa quoad Vineas ad Termas emptas a Simone de Petruccianis, Philippo Pellegrino, Angela Perez, Julio Nuccio et Decio Deutrux ... , s. XVII-XVIII
- 918 - C 17 : Iura diversa cum Hieronymo Martello ratione Vineae ad Termas, s. XVI-XVII
- 919 - C 18 : Pars I : Iura diversa quoad hortas apud S. Io. in Laterano et S. Priscam, s. XVI-XVIII
- 920 - C 18 : Pars II (err. III) : Iura diversa quoad lites habitas cum DD. Farinacii occasione horti ad S. Priscam, s. XVIII
- 921 - C 18 : Pars III (err. IV) : Iura diversa quoad lites habitas occasione horti ad S. Priscam, s. XVII-XVIII
- 922 - C 19 : Pars II : De "Canone activo" in Borgo, s. XVI-XVII
- 923 - C 21 : Iura diversa Tiburtina quoad aedificia et aquarum cursus, s. XVII-XVIII
- 924 - C 22 : Iura diversa Tiburtina quoad emptionem Olivetarum

- 925 - C 23 : Iura diversa Tiburtina quoad aquas, vineas et canneta et Parocum S. Crucis, s. XVII-XVIII
- 926 - C 24 : Pars I et II : Iura diversa Tiburtina habita a Ven. Monasterio S. Caeciliae Urbis pro bonis Cappellae SS. Philippi et Jacobi, s. XVI-XVIII 927 - C 25 : Inventaria diversa bonorum Tiburis una cum relatione fructuum ab anno ... usque ad an. 1676, s. XVII-XVIII
- 928 - C 27-28 : Varia quoad bona Tiburtina, s. XVII-XVIII
- 929 - C 33 : Diversa bonorum Apuliae, s. XVII-XVIII
- 930 - C 34 : Bilancia tam generalia quam particularia cuiuslibet mensis Residentiae Ortae, 1603-1696
- 931 - C 35 : Iura diversa quoad bona empta a DD. de Porchariis et Bertazzolis et quoad canonem vineae extra portam S. Ioannis, s. XVII
- 932 - C 36 : Varia quoad census activos Missionis Montis Meloni, et franchitia in transportatione vinei et olei, s. XVII-XVIII
- 933 - C 37 : Relationes varias status temporalis nostrae Domus ab anno 1647 ad 1762
- 934 - Volumen cum notis "C" 55 ac inscriptum : Catast. (?) delle risposte dal 1498 al 1581 - Agit de vinea in Hortis Sallustianis censibus observata in favorem ecclesiae S. Susannae.

Volumina 3 : Computata particularia (in dorso D 1)

935 - "Vol. 1 : 1625 - 1634

936 - "Vol. 2 : 1635 - 1644

937 - "Vol. 3 : 1645 - 1652

Volumina 6 cum nota in dorso "D 3" ac inscripta : Reditus et exitus.
(olim 10 vol.)

938 - Reditus et Exitus 1571 - 1587

939 - " " 1607 - 1614

940 - " " 1615 - 1620

941 - " " 1621 - 1623

942 - " " 1624 - 1626

943 - " " 1627 - 1631

944 - Censi (sic) ab anno 1591 usque ad annum 1592

945 - Notizie diverse di tutti li beni che possiede la casa della Probazione di S. Andrea, legati ad opere pie, prima delineatia a Padre Sabbioni (1705), exarata quae postea, (uti legitur in Inventario F 48 de quo infra) fuit "copiato, corretto, e ridotto in 2 tomi del 1730.

946 - 979 : Unumquodque ex iis inscribitur **Diariolum** (Italice piccolo diario, giornoletto, stracciafoglio) a 1579 ad 1719. Series quae ad annum 1726 pertingebat, olim 41 voluminibus constabat :

desiderantur hodie Vol. 2 (1583-1625)

9 - 10 (1660-1668)

32 (1708)

37 (1713)

40-41 (1720-1726)

Series non progreditur ultra numerum 39. Periiit quoque volumen quod dum veteri Inventario adornando dabatur opera (1727) conficiebatur.

980 - Diariolum (quoad) Tiburtina 1701 - 1708

981 - " " " deest

982 - 1004 : Volumina 23 cum nota "F 2" inscripta :

Opsonatoris seu Opsonatoria, 1598 - 1723.

In inventario anno 1727 confecto haec habetur descriptio :

"... libri dello spenditore, cominciando dal 1611 sino al 1723 tomi in tutto 29 col n. F 2, e li ultimi due di questi segnati F 3" - At series ante annum 1598 initium duxit, quo anno volumen 2m incipit : desunt volumina 1m usque ad a. 1597 inclusive, 6m (1624-1625), 21m (1682-1688), 25m (1702-1704). Haud exigua lacuna habetur inter vol. F 26 et 27, quia primum explici an. 1708, alterum vero incipit an. 1714.

- 1005 - 1007 : Regestrum Mandatorum : 1625 - 1632
 1665 - 1699
 1700 - 1723
- 1008 - 1009 : Reditus et exitus vineae Machai :
 1614 - 1620
 1620 - 1624
- 1010 - Inventarium mobilium Card. Sforza Pallavivini, 1660 [desideratur vol. F 8,1 in quo habebantur tabulae excepti et expensi.
- 1011 - Haereditatis P. Spinulae, 1626-1669
- 1012 - Fiscalium et arrendamentorum Neapolis 1640 - 1653
- 1013 - Computa particularia Apuliae, 1696 - 1707
- 1014 - Computa neapolitana et Avellini pro bonis Apuliae, 1699-1704
- 1015 - Reditus bonorum Apuliae, 1699 [desunt 2 priora volumina]
- 1015b- Libro di piante nove de fendi di Orta, Ortona e Stornare del del venerabile Coll. e Noviziato Romano 1675
- 1016 - Registro dello stato attuale e bilanci del Noviziato di S. Andrea della d. G., 1725-1761. Hic liber alii subiectus est eadem nota signato qui ut ex vetere Inventario accipimus, inscribatur : "Pagamenti diversi, 1592-1714"
- 1017 - Notitiae seu memoriae, 1664-1699 (et ultra)
- 1018 - Res a novitiis in Domo Probationis allatae, 1600-1606
- 1019 - Reditus et exitus Ecclesiae, 1669-1693
- 1020 - Munerum oblatorum B. Stanislai (Sunt notae ex annis 1605, 1606, 1615, quibus aliae insequuntur, sine multis lacunis, 1668-1672
- 1021 - 1025 - Fascicula 5 (vachette e corio boculae quo conteguntur Italice eas nuncupamus) cum nota F 41 et inscriptum Nomina exercitantium i.e. eorum qui spiritualia Exercitia in Domo Prob. Romana peragebant :
- 1021 - facs. 1 : 1611 - 1632
- 1022 - facs. 2 : 1622 - 1647
- 1023 - fasc. 3 : 1633 - 1647
- 1024 - facs. 4 : 1650 - 1693
- 1025 - fasc. 5 : 1693 - 1734
- 1026 - Ragguaglio di tutti i beni e rendite e canoni attivi e Napoli, Spagna e Portogallo. (Nota huius secundi vol. non apparet in Inventario anni 1727. Comparanda sunt haec duo vol. cum vol.
- 1027 - Registro di quei che vengono a farli Esercizi in questa casa di S. Andrea, 1735-1756. Adiicitur libellus pro annis 1757-1758
- 1029 - Bonorum stabilium, 1627-1669
- 1030 - " " 1669-1737
- 1031 - Libro de'beni stabili della Casa di Probatione di S. Andrea a Monte Cavallo, 1669-1736